Autarquia Federal – Lei 5.905/73

Rua Magalhães Filho, 655 – Centro/Sul – Teresina-PI

CEP: 64001-350 – CNPJ: 04.769.874/0001-69

Fone: (86) 3122-9999 – Site: www.coren-pi.org.br

E-mail: secretaria@coren-pi.org.br

COREN/PI

FLS.: _________

PAD nº 193/2021

SERVIDOR:_________

RETIFICAÇÃO

EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2022

Processo Administrativo n° 193/2021

Onde se lê:

14. DA GARANTIA DE EXECUÇÃO

13.1. Não haverá exigência de garantia de execução para a presente contratação.

Leia-se:

14. DA GARANTIA DE EXECUÇÃO

14.1. Haverá exigência de garantia de execução para a presente contratação conforme

regras

constantes no Termo de Referência.

Demais informações permanecem inalteradas.

Atenciosamente,

Teresina, 13 de setembro de 2022.

Antonio Francisco Luz Neto

COREN - PI nº 313.978-ENF

Presidente do COREN/PI

Publicado no site do Coren-PI: https://corenpi.org.br/licitacoes/ e no portal:

https://www.gov.br/compras/pt-br/.

https://corenpi.org.br/licitacoes/
https://www.gov.br/compras/pt-br/

		2022-09-13T16:01:07-0300
	ANTONIO FRANCISCO LUZ NETO:01029270309
	Eu sou o autor deste documento